
UCHWAŁA NR XXVI/185/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kobiór na 2013rok

Na podstawie art. 52 ust 1 i 2, art. 211, art. 212,art.214,art.215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c.), d) i lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594.)

Rada Gminy 
uchwala:

§ 1. 

W budżecie Gminy Kobiór na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 342 364,76zł. 

- 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 342 364,76 zł 

- dochody bieżące o kwotę 342 364,76 zł. 

- wpływy z usług o kwotę 342 364,76 zł. 

2) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 721 817,55 zł 

- 010- Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 266 821,94 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 266 821,94 zł. 

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
o kwotę 266 821,94 zł. 

- 750- Administracja publiczna o kwotę 10 871,00 zł 

- dochody majątkowe o kwotę 7 871,00 zł 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 7 871,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 3 000,00zł 

- wpływy z różnych dochodów - odszkodowanie z polisy ubezpieczeniowej o kwotę 3 000,00zł 

- 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 372 364,76zł 

- dochody bieżące o kwotę 372 364,76zł 

- podatek od nieruchomości - osoby prawne o kwotę 30 000,00 zł 

- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw - opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi o kwotę 342 364,76 zł 

- 801- Oświata i wychowanie o kwotę 40 405,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 40 405,00 zł 

- w tym dotacje i środki z tytułu art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 40 405,00 zł 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków     
gmin) o kwotę 40 405,00 zł 

- 851- Ochrona zdrowia o kwotę 26 000,00 zł 

- dochody bieżące o kwotę 26 000,00 zł 

- z tego dotacje i środki z tytułu art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 26 000,00 zł 

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 1



- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 26 000,00 zł 

- 852 Pomoc społeczna o kwotę 5 354,85zł 

- dochody bieżące o kwotę 5.354,85 zł. 

- wpływy z różnych dochodów- wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń o kwotę 5.354,85 zł.

3) Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 72 395,00 zł 

- 710- Działalność usługowa o kwotę 3 360,00zł 

- 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 3 360,00zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 3 360,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3 360,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  kwotę 3 360,00 zł. 

- 750- Administracja publiczna o kwotę 23 751,00zł 

- 75011- Urzędy wojewódzkie o kwotę 869,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 869,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę  869,00 zł 

- z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 869,00 zł 

- 75022- Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 5 000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 5 000,00 zł 

- w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000,00 zł 

- 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) o kwotę 17 882,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 17 882,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 17 882,00 zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 12 882,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 5 000,00zł 

- 801- Oświata i wychowanie o kwotę 31 689,00 zł 

- 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 8 198,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 8 198,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8 198,00 zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6 698,00zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 500,00zł 

- 80110- Gimnazja o kwotę 22 500,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 22 500,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 22 500,00zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 20 000,00 

- 80148- Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 991,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę  991,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę  991,00 zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 191,00zł 

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 2



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 800,00 zł 

- 852- Opieka społeczna o kwotę 5 500,00zł 

- 85295 - Pozostała działalność o kwotę 5 500,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 5 500,00 zł 

- w tym wydatki  na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 o kwotę 5 500, 00 zł

- 854- Edukacyjna  opieka wychowawcza o kwotę 1 095,00 zł 

- 85401- Świetlice szkolne o kwotę 1 095,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 1 095,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 095,00zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  595,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 500,00 zł 

- 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7 000,00 zł 

- 90002- Gospodarka odpadami o kwotę 7 000,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 7 000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7 000,00 zł

4) Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 451 847,79 zł 

- 600 Transport i łączność o kwotę 41 800,00 zł. 

- 60016- Drogi publiczne gminne o kwotę 41 800,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 41 800,00 zł. 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 41 800,00 zł. 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 41 800,00 zł. 

- 700- Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 299 787,94 zł 

- 70001- Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 14 735,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 14 735,00 zł. 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 14 735,00 zł. 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 14 735,00zł 

- 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 285 052,94 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10 360,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 360,00 zł. 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 10 360,00 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę 274 692,94zł 

- w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacja zadań j.s.t. o kwotę 274 692,94 

- 750- Administracja publiczna o kwotę 3 000,00 zł 

- 75023- Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 3 000,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3 000,00zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3 000,00 zł. 

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 3



- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3 000,00 zł 

- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 40 405,00 zł 

- 80195- Pozostała działalność o kwotę 40 405,00 zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 40 405,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 40 405,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 40 405,00 zł 

- 851- Ochrona zdrowia o kwotę 26 000,00zł 

- 85153- Zwalczanie narkomanii o kwotę 10 000,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 10 000,00zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10 000,00zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 3 560,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6 440,00zł 

- 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 16 000,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 16 000,00zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 16 000,00zł 

- z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 13 670,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 330,00 zł 

- 852- Pomoc społeczna o kwotę 10 854,85 zł 

- 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 1 200,00zł. 

- wydatki bieżące o kwotę 1 200,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1 200,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 1 200,00 zł 

- 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3 854,85 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 3 854,85 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3 854,85 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 3 854,85 zł 

- 85295 - Pozostała działalność o kwotę 5 800,00 zł 

- wydatki bieżące o kwotę 5 800,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 300,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 300,00 zł 

- w tym wydatki  na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. o kwotę 5 500, 00 zł

- 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 kwotę 30 000,00 zł 

- 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 30 000,00zł 

- wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł 

- w tym wydatki jednostek budżetowych o kwotę 30 000,00 zł 

- z tego wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 30 000,00zł

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 4



§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE

1. Zmniejszenie dochodóww dziale 900 i zwiększeniedochodóww dziale 756 spowodowane jest

dostosowaniemklasyfikacji budżetowej do opłat z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi.

2. Dział 010 i 750 (dochody) - R-70005 (wydatki)- zgodnie z pismemGP.3026.07.2013 dotyczącymzamianę

nieruchomościz osobami prywatnymi,powstałychw wynikupołączenia i ponownegopodziału dokonanegow

trybie art. 98b ustawy o gospodarce nieruchomościami,umożliwiającyich racjonalne zagospodarowanie.

3. Dział 750 (dochody) i dział 750 (wydatki)- zwiększeniedochodóww związku z otrzymanym

odszkodowaniemz polisy ubezpieczeniowejprzeznaczone jest na zabezpieczenie środków na zakup

uszkodzonychurządzeń w związku z powstałą szkodą.

4.Dział 801(dochody i wydatki )- przyjęcie do budżetu środków z Funduszu Pracy zgodnie z umową nr

PSV.3121.3.5.2013 z przeznaczeniemna dofinansowaniepracodawcomkosztów kształcenia młodocianych

pracowników.

5. Dział 851(dochody i wydatki)-przyjęciedo budżetu środków w związku z otrzymaniemdotacji na realizację

zadania pn„WzmocnienieGminnej ŚwietlicyŚrodowiskowejw Kobiórze"

6.Dział 852 (dochody i wydatki) -zabezpieczenie środków na :dokonanie odpłatności gminy za pobyt

mieszkańcóww domu pomocy społecznej, zwrot nienależniepobranych świadczeń z opieki społecznej,

dostosowaniewydatkówdo zatwierdzonego projektu systemowegopn„Program aktywności społecznej i

zawodowejw Kobiórze"

7. Zwiększeniedochodóww dziale 756 z tytułu podatku od nieruchomości osób prawnychprzeznaczone jest

na zabezpieczenie bieżącego utrzymania oświetlenia ulicznego i kosztów energii elektrycznejdział 900

(wydatki)

8. Zmniejszeniewydatkóww działach 710 i 900 spowodowane jest zabezpieczeniemśrodków na pokrycie

kosztów notarialnych i sądowychzwiązanychz zamianą gruntów,oraz na wypłatę odszkodowań za grunty

przejęte pod drogę publiczną .

9.Zmniejszeniewydatkóww działach :750,801,854 , spowodowane jest zabezpieczeniemśrodków w dziale 600-

na utrzymanie zimowedróg gminnych, jesienny remont cząstkowy dróg,

dziale 700- remontymieszkalnychbudynkówkomunalnychi ich bieżące utrzymanie

Id: 72D3AE4D-9169-4B1E-87F5-2E6D9456F411. Uchwalony Strona 1




